
DOS Clt NOM / Prénom Année CATG Sexe PM appartenance Statut 1ère Manche 2ème Manche TOTAL

1 CHRISTIN Maryline 1973 M3 F CHAMBERY PM 49.50 50.29 01:39.79

2 ESTANO Véronique 1973 M3 F St - GIENS PM 01:10.63 56.58 01:57.01

3 CROS Sophie 1975 M2 F ANTIBES PM 46.42 46.38 01:32.80

4 BAYROU Typhaine 1976 M2 F LEGE CAP FERRET PM 50.17 47.29 01:37.46

5 MEURISSE Nancy 1977 M2 F LEGE CAP FERRET PM 43.48 43.23 01:26.71

6 SAUX Sabine 1978 M2 F TOULOUSE PM 49.83 48.93 01:38.76

7 DURRACQ Vanessa 1978 M2 F TOULOUSE PM 53.81 55.91 01:49.72

8 SCHEIDECKER Stephanie 1981 M1 F CHAMBERY PM 01:45.50 01:13.36 02:58.86

9 MICHELEAU Gaëlle 1982 M1 F TOULOUSE PM 52.86 49.21 01:42.05

10 VACONDIO Sonia 1986 S F ANTIBES PM 01:11.03 01;11.06 02:22.09

11 VALENTI Jessy 1993 S F TOULOUSE PM 58.59 59.94 01:58.53

12 BRUN Nathalie 1968 open F CHAMBERY OPEN 53.05 50.95 01:44.00

13 DE PRA Marjorie 1973 open F RUEIL-MALMAISON OPEN Abs Abs Abs

14 DUPORT Céline 1979 open F CHAMBERY OPEN 55.79 57.16 01:52.95

15 GUILLIEN Laurine 1998 open F VILLAREMBERT OPEN 55.33 58.88 01:54.321

16 DUPRAZ Pauline 2005 open F VILLAREMBERT OPEN 50.80 49.47 01:40.27



DOS Clt NOM / Prénom Année CATG Sexe PM appartenance Statut 1ère Manche 2ème Manche TOTAL

19 CAUGER Alain 1947 V3 H TOULOUSE PM 1:05.08 1:06.31 2:11.39

20 ARMAND Pierre 1947 V3 H FREJUS PM 52.20 52.34 1:44.54

21 DUCEPT Olivier 1949 V3 H SAINT LAURENT DU VAR PM 52.47 53.34 1:45.81

22 DELY Olivier 1953 V2 H CHAMBERY PM 56.60 56.61 1:53.21

23 RUEDA Pierre 1953 V2 H TOULOUSE PM 57.29 56.53 1:53.82

24 FURLAN Jean-Claude 1955 V1 H TOULOUSE PM 55.98 55.96 1:51.94

25 PEREZ Christian 1957 V1 H TOULOUSE PM 54.15 56.74 1:50.89

26 VELON Jacques 1959 V1 H RUEIL-MALMAISON PM 56.73 56.60 1:53.33

27 SCALETTA Philippe 1962 M5 H FREJUS PM 42.66 40.57 1:23.23

28 DUNAN Philippe 1961 M5 H MOUANS SARTOUX PM 46.11 45.64 1:31.75

29 BILLIET-PRADES Roger 1961 M5 H COURCHEVEL PM 41.35 40.85 1:22.20

30 BORRACELLI Michel 1961 M5 H RUEIL-MALMAISON PM 58.82 56.37 1:55.19

31 DAGOUNEAU Jean-NoÊL 1961 M5 H BOURG-EN-BREST PM 53.74 51.51 1:45.25

32 RIFF Xavier 1964 M5 H FREJUS PM 50.00 48.15 1:38.15

33 ROCCHIA Roland 1964 M5 H CHAMBERY PM 52.13 52.66 1:44.79

34 DEJEAN Jean-Louis 1964 M5 H TOULOUSE PM 48.89 50.21 1:39.10

35 BARD Daniel 1967 M4 H SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE PM 39.23 38.46 1:17.69

37 GAUTHE Stéphane 1968 M4 H TOULOUSE PM 44.11 42.31 1:26.42

38 BOUBLE Franck 1969 M4 H CHAMBERY PM 50.87 47.85 1:38.72

39 CORBON Régis 1969 M4 H TOULOUSE PM 43.26 42.42 1:25.68

40 BACCI Jean-MARC 1969 M4 H ANTIBES PM 53.48 51.41 1:44.89

41 DUPRAZ Christophe 1973 M3 H VILLAREMBERT PM 52.81 55.62 1:48.43

42 ULMER Eric 1970 M3 H FREJUS PM 1:11.45 1:04.13 2:15.58

43 BURG François 1971 M3 H MONTAUBAN PM 56.30 55.84 1:52.14

44 BOURHIS Stéphane 1971 M3 H RUEIL-MALMAISON PM Abs Abs Abs

45 NEDELEC Pascal 1972 M3 H FREJUS PM 1:01.54 59.19 2:00.73

46 NEMRI Gilles 1972 M3 H ANTIBES PM 55.27 53.29 1:48.56

47 MEJEAN Nicolas 1972 M3 H TIGNES PM 44.66 44.71 1:29.37

48 TREMOULET Christophe 1972 M3 H ANTIBES PM 43.06 42.50 1:25.68

49 SIMONIN Arnaud 1975 M2 H CHAMBERY PM 51.77 50.66 1:42.43

50 COURPET Patrice 1976 M2 H MONTAUBAN PM 47.42 45.82 1:33.24

51 OLIVARES Frédéric 1976 M2 H LYON PM 51.90 49.25 1:41.15

52 BREQUEL Jérôme 1977 M2 H BRY s/ MARNE PM 49.63 46.63 1:36.26

53 GONZALEZ Dimitri 1980 SNOW H TOULOUSE PM 1:03.50 1:04.40 2:07.90

54 PUTIGNY Mathieu 1981 M1 H BOURG-EN-BREST PM 49.73 47.45 1:37.16

55 PARDOUX Christophe 1982 SNOW H TIGNES PM 1:24.23 1:10.30 2:34.53

56 GRAMOND Stéphane 1982 M1 H BOURG-EN-BREST PM 36.93 36.16 1:13.09

57 GUIBERGIA Stéphane 1983 M1 H LA GARDE PM 60.47 58.28 1:58.75

58 PAGE Yvonnick 1984 S H ANTIBES PM 52.63 52.60 1:45.23

59 LEBOUDAIS Benoît 1985 S H BRY s/ MARNE PM 43.13 42.66 1:25.79

60 MAGNIN Rémy 1986 S H ANTIBES PM Abd 51.01 Abd

61 RADEGONDE Mickaël 1988 S H LA GARDE PM Abs Abs Abs

62 BERTIN Alexandre 1988 S H BRY s/ MARNE PM 59.16 57.15 1:56.31

63 CADILLON Florian 1989 S H TOULOUSE PM 47.00 45.70 1:32.70

64 PRAUD Michael 1989 S H TOULOUSE PM 57.75 56.09 1:53.84

65 MOUCHLACH Bruno 1956 N-G H RUEIL-MALMAISON PM 1:01.06 1:07.50 2:08.56

66 NAZET Jérémy 1980 SNOW H LEGE CAP FERRET PM 1:15.11 1:16.10 2:31.21

67 JIMENEZ Brice 1978 SNOW H LEGE CAP FERRET PM 1:04.06 1:04.05 2:08.11

68 BONET Philippe 1967 OPEN H TIGNES ASVP 48.10 45.24 1:33.34

69 MAILLARD Eric 1992 OPEN H TIGNES ASVP 43.47 44.44 1:28.31

70 MALROUX Lionel 1978 OPEN H MONTAUBAN OPEN 58.49 54.29 1:52.78

71 BILLIET-PRADES Melvynn 2006 OPEN H COURCHEVEL OPEN 36.16 35.36 1:11.52

72 DUPRAZ Thomas 1996 OPEN H VILLAREMBERT OPEN 44.93 43.47 1:28.40

73 GUILLIEN Pierre Louis 1998 OPEN H VILLAREMBERT OPEN 1:00.50 1:01.27 2:01.77



Championnat de France Femme Police Municipale

DOS Clt NOM / Prénom Année CATG Sexe PM appartenance Statut 1ère Manche 2ème Manche TOTAL

5 1 MEURISSE Nancy 1977 M2 F LEGE CAP FERRET PM 43.48 43.23 01:26.71

3 2 CROS Sophie 1975 M2 F ANTIBES PM 46.42 46.38 01:32.80

4 3 BAYROU Typhaine 1976 M2 F LEGE CAP FERRET PM 50.17 47.29 01:37.46

6 4 SAUX Sabine 1978 M2 F TOULOUSE PM 49.83 48.93 01:38.76

1 5 CHRISTIN Maryline 1973 M3 F CHAMBERY PM 49.50 50.29 01:39.79

Championnat de France Homme Police Municipale

DOS Clt NOM / Prénom Année CATG Sexe PM appartenance Statut 1ère Manche 2ème Manche TOTAL

56 1 GRAMOND Stéphane 1982 M1 H BOURG-EN-BREST PM 36.93 36.16 1:13.09

35 2 BARD Daniel 1967 M4 HSAINT-JEAN-DE-MAURIENNEPM 39.23 38.46 1:17.69

29 3 BILLIET-PRADES Roger 1961 M5 H COURCHEVEL PM 41.35 40.85 1:22.20

27 4 SCALETTA Philippe 1962 M5 H FREJUS PM 42.66 40.57 1:23.23

48 5 TREMOULET Christophe 1972 M3 H ANTIBES PM 43.06 42.50 1:25.68



Championnat de France ASVP Police Municipale

DOS Clt NOM / Prénom Année CATG Sexe PM appartenance Statut 1ère Manche 2ème Manche TOTAL

69 1 MAILLARD Eric 1992 OPEN H TIGNES ASVP 43.47 44.44 1:28.31

68 2 BONET Philippe 1967 OPEN H TIGNES ASVP 48.10 45.24 1:33.34

Championnat de France SNOW Police Municipale

DOS Clt NOM / Prénom Année CATG Sexe PM appartenance Statut 1ère Manche 2ème Manche TOTAL

53 1 GONZALEZ Dimitri 1980 SNOW H TOULOUSE PM 1:03.50 1:04.40 2:07.90

67 2 JIMENEZ Brice 1978 SNOW H LEGE CAP FERRET PM 1:04.06 1:04.05 2:08.11

66 3 NAZET Jérémy 1980 SNOW H LEGE CAP FERRET PM 1:15.11 1:16.10 2:31.21



Championnat de France Femme Police Municipale

DOS Clt NOM / Prénom Année CATG Sexe PM appartenance Statut 1ère Manche 2ème Manche TOTAL

16 1 DUPRAZ Pauline 2005 open F VILLAREMBERT OPEN 50.80 49.47 01:40.27

12 2 BRUN Nathalie 1968 open F CHAMBERY OPEN 53.05 50.95 01:44.00

14 3 DUPORT Céline 1979 open F CHAMBERY OPEN 55.79 57.16 01:52.95

15 4 GUILLIEN Laurine 1998 open F VILLAREMBERT OPEN 55.33 58.88 01:54.321



Championnat de France par Equipe Police Municipale 2020

Clt DOS NOM / Prénom Année CATG Sexe PM appartenance Statut 1ère Manche 2ème Manche TOTAL

1 39 CORBON Régis 1969 M4 H PM 43.26 42.42 1:25.68

37 GAUTHE Stéphane 1968 M4 H TOULOUSE PM 44.11 42.31 1:26.42

63 CADILLON Florian 1989 S H PM 47.00 45.70 1:32.70

Clt DOS NOM / Prénom Année CATG Sexe PM appartenance Statut 1ère Manche 2ème Manche TOTAL

2 56 GRAMOND Stéphane 1982 M1 H PM 36.93 36.16 1:13.09

54 PUTIGNY Mathieu 1981 M1 H BOURG-EN-BREST PM 49.73 47.45 1:37.16

31 DAGOUNEAU Jean-NoÊL 1961 M5 H PM 53.74 51.51 1:45.25

Clt DOS NOM / Prénom Année CATG Sexe PM appartenance Statut 1ère Manche 2ème Manche TOTAL

3 48 TREMOULET Christophe 1972 M3 H PM 43.06 42.50 1:25.68

3 CROS Sophie 1975 M2 F ANTIBES PM 46.42 46.38 01:32.80

40 BACCI Jean-MARC 1969 M4 H PM 53.48 51.41 1:44.89

Clt DOS NOM / Prénom Année CATG Sexe PM appartenance Statut 1ère Manche 2ème Manche TOTAL

4 27 SCALETTA Philippe 1962 M5 H PM 42.66 40.57 1:23.23

32 RIFF Xavier 1964 M5 H FREJUS PM 50.00 48.15 1:38.15

20 ARMAND Pierre 1947 V3 H PM 52.20 52.34 1:44.54

Clt DOS NOM / Prénom Année CATG Sexe PM appartenance Statut 1ère Manche 2ème Manche TOTAL

5 59 LEBOUDAIS Benoît 1985 S H PM 43.13 42.66 1:25.79

52 BREQUEL Jérôme 1977 M2 H BRY s/ MARNE PM 49.63 46.63 1:36.26

62 BERTIN Alexandre 1988 S H PM 59.16 57.15 1:56.31



Championnat de France Femme Police Municipale par catégories

Catégorie M 1

DOS Clt NOM / Prénom Année CATG Sexe PM appartenance Statut 1ère Manche 2ème Manche TOTAL

9 1 MICHELEAU Gaëlle 1982 M1 F TOULOUSE PM 52.86 49.21 01:42.05

8 2 SCHEIDECKER Stephanie 1981 M1 F CHAMBERY PM 01:45.50 01:13.36 02:58.86

Catégorie M 2

DOS Clt NOM / Prénom Année CATG Sexe PM appartenance Statut 1ère Manche 2ème Manche TOTAL

5 1 MEURISSE Nancy 1977 M2 F LEGE CAP FERRET PM 43.48 43.23 01:26.71

3 2 CROS Sophie 1975 M2 F ANTIBES PM 46.42 46.38 01:32.80

4 3 BAYROU Typhaine 1976 M2 F LEGE CAP FERRET PM 50.17 47.29 01:37.46

Catégorie M 3

DOS Clt NOM / Prénom Année CATG Sexe PM appartenance Statut 1ère Manche 2ème Manche TOTAL

1 1 CHRISTIN Maryline 1973 M3 F CHAMBERY PM 49.50 50.29 01:39.79

2 2 ESTANO Véronique 1973 M3 F St - GIENS PM 01:10.63 56.58 01:57.01

Catégorie S

DOS Clt NOM / Prénom Année CATG Sexe PM appartenance Statut 1ère Manche 2ème Manche TOTAL

10 1 VACONDIO Sonia 1986 S F ANTIBES PM 01:11.03 01;11.06 02:22.09

11 2 VALENTI Jessy 1993 S F TOULOUSE PM 58.59 59.94 01:58.53





Championnat de France Homme Police Municipale par catégories

Catégorie S

DOS Clt NOM / Prénom Année CATG Sexe PM appartenance Statut 1ère Manche 2ème Manche TOTAL

59 1 LEBOUDAIS Benoît 1985 S H BRY s/ MARNE PM 43.13 42.66 1:25.79

63 2 CADILLON Florian 1989 S H TOULOUSE PM 47.00 45.70 1:32.70

58 3 PAGE Yvonnick 1984 S H ANTIBES PM 52.63 52.60 1:45.23

Catégorie M 1

DOS Clt NOM / Prénom Année CATG Sexe PM appartenance Statut 1ère Manche 2ème Manche TOTAL

56 1 GRAMOND Stéphane 1982 M1 H BOURG-EN-BREST PM 36.93 36.16 1:13.09

54 2 PUTIGNY Mathieu 1981 M1 H BOURG-EN-BREST PM 49.73 47.45 1:37.16

57 3 GUIBERGIA Stéphane 1983 M1 H LA GARDE PM 60.47 58.28 1:58.75

Catégorie M 2

DOS Clt NOM / Prénom Année CATG Sexe PM appartenance Statut 1ère Manche 2ème Manche TOTAL

50 1 COURPET Patrice 1976 M2 H MONTAUBAN PM 47.42 45.82 1:33.24

52 2 BREQUEL Jérôme 1977 M2 H BRY s/ MARNE PM 49.63 46.63 1:36.26

51 3 OLIVARES Frédéric 1976 M2 H LYON PM 51.90 49.25 1:41.15



Catégorie M 3

DOS Clt NOM / Prénom Année CATG Sexe PM appartenance Statut 1ère Manche 2ème Manche TOTAL

48 1 TREMOULET Christophe 1972 M3 H ANTIBES PM 43.06 42.50 1:25.68

47 2 MEJEAN Nicolas 1972 M3 H TIGNES PM 44.66 44.71 1:29.37

41 3 DUPRAZ Christophe 1973 M3 H VILLAREMBERT PM 52.81 55.62 1:48.43

Catégorie M 4

DOS Clt NOM / Prénom Année CATG Sexe PM appartenance Statut 1ère Manche 2ème Manche TOTAL

35 1 BARD Daniel 1967 M4 HSAINT-JEAN-DE-MAURIENNEPM 39.23 38.46 1:17.69

39 2 CORBON Régis 1969 M4 H TOULOUSE PM 43.26 42.42 1:25.68

37 3 GAUTHE Stéphane 1968 M4 H TOULOUSE PM 44.11 42.31 1:26.42

Catégorie M 5

DOS Clt NOM / Prénom Année CATG Sexe PM appartenance Statut 1ère Manche 2ème Manche TOTAL

29 1 BILLIET-PRADES Roger 1961 M5 H COURCHEVEL PM 41.35 40.85 1:22.20

27 2 SCALETTA Philippe 1962 M5 H FREJUS PM 42.66 40.57 1:23.23

28 3 DUNAN Philippe 1961 M5 H MOUANS SARTOUX PM 46.11 45.64 1:31.75



Catégorie V 1

DOS Clt NOM / Prénom Année CATG Sexe PM appartenance Statut 1ère Manche 2ème Manche TOTAL

25 1 PEREZ Christian 1957 V1 H TOULOUSE PM 54.15 56.74 1:50.89

24 2 FURLAN Jean-Claude 1955 V1 H TOULOUSE PM 55.98 55.96 1:51.94

26 3 VELON Jacques 1959 V1 H RUEIL-MALMAISON PM 56.73 56.60 1:53.33

Catégorie V 2

DOS Clt NOM / Prénom Année CATG Sexe PM appartenance Statut 1ère Manche 2ème Manche TOTAL

22 1 DELY Olivier 1953 V2 H CHAMBERY PM 56.60 56.61 1:53.21

23 2 RUEDA Pierre 1953 V2 H TOULOUSE PM 57.29 56.53 1:53.82

Catégorie V 3

DOS Clt NOM / Prénom Année CATG Sexe PM appartenance Statut 1ère Manche 2ème Manche TOTAL

20 1 ARMAND Pierre 1947 V3 H FREJUS PM 52.20 52.34 1:44.54

21 2 DUCEPT Olivier 1949 V3 H SAINT LAURENT DU VAR PM 52.47 53.34 1:45.81

19 3 CAUGER Alain 1947 V3 H TOULOUSE PM 1:05.08 1:06.31 2:11.39


